
3

8

2

1

4

5

7

6

7

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年11月6日（月）14回佐賀3日
 3R さがけいば無料ネット新聞うまかつ．ｎ サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：112,000 円　／　3 着：63,000 円　／　4 着：42,000 円　／　5 着：28,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 メージャーテソーロ
父:シルバーステート  母:アマルフィターナ

牡  3 山口勲
56.0

1:29.3
(－)

1-1-1-1 39.2 － 1 444
(+1)

東眞市（佐賀）
了徳寺健二ホールディングス（株）
平野牧場

2 10 スマイルサンライズ
父:マインドユアビスケッツ  母:ハニーメロンチャン

牝  3 倉富隆一郎
54.0

1:30.1
(4)

4-4-3-2 39.1 － 2 471
(-7)

川田孝好（佐賀）
丸岡啓一
雅　牧場

3 2 カシノアルバ
父:ファインニードル  母:アイスウィッチ

セン 3 小松丈二
56.0

1:30.6
(2 1/2)

5-5-5-3 39.3 － 4 467
(+3)

東美義（佐賀）
柏木務
ストームファームコーポレーション

4 1 ウイニングザソウル
父:ダノンレジェンド  母:ブラボーデジタル

牝  3 金山昇馬
54.0

1:31.9
(7)

7-7-7-7 39.8 － 6 432
(+6)

真島元徳（佐賀）
長山幸路
広富牧場

5 4 グッドカウンセル
父:Fast Company  母:Vandergirl

牝  4 竹吉徹
54.0

1:32.0
(3/4)

6-6-6-5 40.7 － 5 472
(-2)

山田徹（佐賀）
加治屋貞光
Ｎｉｃｋ　Ｂｒａｄｌｅｙ　Ｂｌｏｏ

6 5 クライマックス
父:ダイワメジャー  母:セクシーザムライ

牡  5 山下裕貴
56.0

1:32.2
(1)

8-8-9-8 39.5 － 8 485
(+4)

九日俊光（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
三嶋牧場

7 8 ニシノカナン
父:ヴィクトワールピサ  母:セイウンチャーム

牡  3 出水拓人
56.0

1:32.8
(3)

3-3-2-4 42.0 － 3 518
(0)

松島壽（佐賀）
三岡陽
中山　高鹿康

8 6 ウィッチハット
父:スクリーンヒーロー  母:マイネソルシエール

牝  3 中山蓮王
☆53.0

1:33.0
(1 1/4)

10-10-8-9 40.3 － 10 464
(-2)

井樋明正（佐賀）
吉田哲
ビッグレッドファーム

9 7 ソイヤソイヤソイヤ
父:ベストウォーリア  母:ニシノコハク

牝  3 飛田愛斗
54.0

1:33.1
(1/2)

2-2-4-6 42.2 － 7 453
(-4)

池田忠好（佐賀）
倉重博文
津田牧場

10 9 ゼットランポ
父:ミッキーアイル  母:ゼットフーリ

牝  4 川島拓
54.0

1:33.1
(アタマ)

9-9-10-10 40.0 － 9 457
(-2)

中川竜馬（佐賀）
吉橋英隆
フジワラフアーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,7,8,10,2,4,1,5,9,6

3,7,8,10,2,4,1,5,9,6

3,8,10,7,2,4,1,6,5,9

3,10,2,8,4,7,1,5,6,9

払戻金
単 勝 3 110円

複 勝 3 100円

10 120円

2 150円

ワイド 3-10 180円

2-3 350円

2-10 620円

枠 連 3-8 300円

馬 連 3-10 250円

馬 単 3-10 320円

3連複 2-3-10 970円

3連単 3-10-2 1,540円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


