3R さがけいば無料ネット新聞うまかつ. n サラ系3歳上						【天候】		「発走時間] - ダ 1400M 良			
[4	【本賞金】1 着:350,000 円 / 2 着:112,000 円 / 3 着:63,000 円 / 4 着:42,000 円 / 5 着:28,000 円										
着	枠!	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	3	3 メージャーテソーロ 父:シルバーステート 母:アマルフィターナ	牡 3	山口勲 56.0	1:29.3 (-)	1-1-1-1	39.2	_	1	444 (+1)	東眞市(佐賀) 了徳寺健二ホールディングス(株) 平野牧場
2	8 1	0 スマイルサンライズ 父:マインドユアビスケッツ 母:ハニーメロンチャン	牝 3	倉富隆一郎 54.0	1:30.1 (4)	4-4-3-2	39.1	_	2	471 (-7)	川田孝好(佐賀) 丸岡啓一 雅 牧場
3	2	カシノアルバ父:ファインニードル 母:アイスウィッチ	セン 3	小松丈二 56.0	1:30.6 (2 1/2)	5-5-5-3	39.3	-	4	467 (+3)	東美義 (佐賀) 柏木務 ストームファームコーポレーション
4	1	ウイニングザソウル 父:ダノンレジェンド 母:ブラボーデジタル	牝 3	金山昇馬 54.0	1:31.9 (7)	7-7-7	39.8	_	6	432 (+6)	真島元徳(佐賀) 長山幸路 広富牧場
5	4	グッドカウンセル 父:Fast Company 母:Vandergirl	北 4	竹吉徹 54.0	1:32.0 (3/4)	6-6-6-5	40.7	-	5	472 (-2)	山田徹(佐賀) 加治屋貞光 Nick Bradley Bloo
6	5	クライマックス 父:ダイワメジャー 母:セクシーザムライ	牡 5	山下裕貴 56.0	1:32.2	8-8-9-8	39.5	-	8	485 (+4)	九日俊光(佐賀) (同)JPN技研 三嶋牧場
7	7	3 ニシノカナン 父:ヴィクトワールピサ 母:セイウンチャーム	牡 3	出水拓人 56.0	1:32.8	3-3-2-4	42.0	-	3	518 (0)	松島壽(佐賀) 三岡陽 中山 高鹿康
8	6	5 ウィッチハット 父:スクリーンヒーロー 母:マイネソルシエール	牝 3	中山蓮王 ☆53.0	1:33.0 (1 1/4)	10-10-8-9	40.3	-	10	464 (-2)	井樋明正(佐賀) 吉田哲 ビッグレッドファーム
9	7	7 ソイヤソイヤソイヤ 父:ベストウォーリア 母:ニシノコハク	牝 3	飛田愛斗 54.0	1:33.1 (1/2)	2-2-4-6	42.2	_	7	453 (-4)	池田忠好(佐賀) 倉重博文 津田牧場
10	8	y ゼットランポ 父:ミッキーアイル 母:ゼットフーリ	牝 4	川島拓 54.0	1:33.1 (アタマ)	9-9-10-10	40.0	-	9	457 (-2)	中川竜馬(佐賀) 吉橋英隆 フジワラフアーム

● コーナー通過順位

1コーナー	3,7,8,10,2,4,1,5,9,6	
2コーナー	3,7,8,10,2,4,1,5,9,6	
3コーナー	3,8,10,7,2,4,1,6,5,9	
4コーナー	3,10,2,8,4,7,1,5,6,9	

● 払戻金

単 勝	3	110円
複 勝	3	100円
	10	120円
	2	150円

ワイド	3-10	180円
	2-3	350円
	2-10	620円

枠 連	3-8	300円
馬連	3-10	250円
馬単	3-10	320円

3連複	2-3-10	970円
3連単	3-10-2	1,540円